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МИСЛЕЊЕ ЗА ДЕЛОВНИОТ ПЛАН 
Потпишаниот _______________________(име и презиме на советникот) изјавувам, дека од деловниот план, кој беше изработен за _______________________ (име и презиме на корисникот на советувањето - Невработено Лице (АВРМ)) врз основа на издаден ваучер бр. ___________, може да се заклучи, дека корисникот на советувањето со насоките и упатствата добиени од деловниот план ќе може да се самовработи најмалку за период од две години.
Место и датум:
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Прирачник на процедури за спроведување на програмата за ваучерско советување на малото стопанство

